TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONVITE Nº 01/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2022

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Pernambuco CAU/PE, por meio do seu

Presidente Rafael Amaral Tenório de Alburque, no uso de suas atribuições legais e com

fulcro no artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme

consta na Ata de Julgamento das Propostas, lavrada pela Comissão Pernamente de Licitação,

RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Convite nº 01/2022,

tipo menor preço global, conforme edital e erratas publicados, cujo objeto é: Contratação de

Empresa Especializada na  Prestação de Serviços de Soluções Contábeis para o CAU/PE,

em favor da  empresa ganhadora do certame Julierme Barbosa Xavier - EPP, nome fantasia

BM4 Consultoria Contábil, CNPJ 19.274.072/0001-55, pela proposta mais vantajosa para essa

Administração, no valor total de R$ 26.400,00 (Vinte e Seis Mil e Quatrocentos Reais) anual e

R$ 2.200,00 (Dois mil e Duzentos) mensais, pelo período de 12 meses para execução do serviço,

prorrogável mediante conveniência da Gestão, conforme permitido em Lei.

Recife, 24 de outubro de 2022

  `___________________________________________________

Rafael Amaral Tenório de Albuquerque

Presidente do CAU/PE

Rectangle

Rectangle

Rectangle

		2022-10-24T14:59:29-0300
	RAFAEL AMARAL TENORIO DE ALBUQUERQUE:04304584448